
 

 

UCHWAŁA NR XVI/164/2025 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Miasta Gniezna 

na dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i budynkach mieszkalnych 

jednorodzinnych w ramach programu „Lepsza jakość powietrza w Gnieźnie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 21 i 403 ust. 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr VI/84/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Miasta Gniezna na dofinansowanie zmiany źródeł 

ciepła w lokalach mieszkalnych i budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu „Lepsza 

jakość powietrza w Gnieźnie”, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. W ogłoszeniu określa się termin składania wniosków o przyznanie dotacji, miejsce składania 

wniosków oraz wysokość środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie Miasta Gniezna 

w danym roku kalendarzowym. Nabór wniosków prowadzony będzie w drugim kwartale danego roku.”. 

§ 2. Uchwała podlega wykonaniu przez Prezydenta Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Zdzisław Kujawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 4304


		2025-05-16T11:58:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




